Bingo! C'est un Départ 2024

Saint-Augustin (Mirabel), 26- - 27-10-2024

Epreuve 18
2024-10-27 - 10:00

Messieurs, 50m Libre

Cat. générale
Liste résultats

Points: FINA 2022

Rang
13 ans et moins

1. BURRIDGE-MICHAUD, Logan
2. DJELID, Youcef

3. GAUTHIER, Thomas

4. COCCO, Logan

5. COLOQS, Justin

6. OGNIANOQV, Kaan

7. LEE, Steven

8. ROSENBLATT, Corbin

9. PAQUET, Tom

10. TURGEON, Antoine

11. TETREAULT, Alexandre

12. IRNATEN, Massyl

13. ABDELBARI, Sadil

14. LAPARE-THIBAULT, Eliott

15. BOURI, Abderazak

16. RATNI-SAADI, Naél

17. BOUDRIAS, Gabriel

18. MCKAY, Kieran

19. FOURNIER-STERGIOPOU, Gabriel
20. FORGET, Nicolas

Age

13 Neptune Natation

13  Laval

13 Groupe aquatique Mille-lles No
11  Neptune Natation

12 club aquatique st-eustache

11  Laval

12 Laval

12 Groupe aquatique Mille-lles No
13 Neptune Natation

12 club aquatique st-eustache

12 Neptune Natation

12 Neptune Natation

13 Neptune Natation

11  club aquatique st-eustache

13  Laval

13 Neptune Natation

12 Neptune Natation

13  Laval

12 Neptune Natation

12 Neptune Natation

21. MORENO ZAMBRANO, Alejandro Enriqul3  Citadins de Vaudreuil

22. BOULAY-MARCOUX, Lévi
23. ACOLATSE, Andrew-Gabriel
24. DI LALLA, Thomas
25. BILODEAU, Nathan
26. O'NEILL, Olivier
27. HACHEROUF, llyane
28. ST-AUBIN, Eliott
29. DEMERS, Guillaume
30. FORTIN, Edrick
31. MORIN PARIS, Victor
32. CALERO, Henri
33. NADEAU, Justin
34. L'ESPERANCE, Logan
35. KAMAL, Malyk

forf.nd. WU, Yunhan

14 - 15 ans

1. JINGAN, Sanir
THERRIEN, Jessy
EZZINA, Skander
KHOUS, Samy
ZOTOV, Anton
DROUIN, Matthew
MAHEUX, Timothé
ASMAR, Damian

© N MWD

13 Neptune Natation

12 Groupe aquatique Mille-lles No
11  Groupe aquatique Mille-lles No
11  Groupe aquatique Mille-lles No
12 Neptune Natation

13  club aquatique st-eustache

11  club aquatique st-eustache

12  Citadins de Vaudreuil

11  Neptune Natation

13 Neptune Natation

11  Neptune Natation

11  Neptune Natation

11  Neptune Natation

12 Neptune Natation

12 Neptune Natation

15 club aquatique st-eustache

15 club aquatique st-eustache

14  club aquatique st-eustache

15 Laval

15 club aquatique st-eustache

15 Neptune Natation

14 Groupe aquatique Mille-lles No
15 club aquatique st-eustache

Temps

30.40
30.53
30.63
30.71
32.05
32.31
32.43
32.54
32.74
32.90
33.14
33.32
33.48
33.57
33.81
33.95
34.47
34.75
34.82
35.49
35.52
35.60
36.17
36.77
36.91
37.29
37.84
38.45
38.88
39.10
40.31
40.77
41.63
41.65
42.55

26.56
26.61
27.06
27.52
27.57
28.38
28.87
28.89

Pts

291
287
285
282
248
242
240
237
233
230
225
221
218
216
212
209
200
195
194
183
182
181
173
164
162
158
151
144
139
137
125
120
113
113
106

437
434
413
393
390
358
340
339

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Fédération de natation du Québec
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Bingo! C'est un Départ 2024
Saint-Augustin (Mirabel), 26- - 27-10-2024

Epreuve 18, Garcons, 50m Libre, 14 - 15 ans

Rang

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

KOVAL, Yaroslav
ST-AUBIN, Zacharie
FORTIER, William

YU, Shaun
BARTEKIAN, Liam
KHIAR, Mohamed
MARTINEAU, Jérémy
BILODEAU, Ludovik
BOLANOS-LABELLE, Zachary
THIBODEAU, Michaél
HANS, Charles
DEMERS, Etienne
GRENON, Mathis
DUSSAULT, Pierre-Luc

16-17 ans

IBARRA, Eugenio André

JI, Ke Yin

TANGANELLI, Joao Gabiriel
COURTEMANCHE, Isaac
BEAUMADIER, Alexandre
VIGNEAULT, Nikolas
VISCU, Tristan

BOURQUE, Yanick
BEAUMADIER, Cyriaque
SOTOMAYOR, Javier
SULYATETSKY, Michael
BALCIN, Diyar-Can
GUMANENKO, Steve
PETION, Kaseem Sebastian

18 ans et plus

arwbn

TREPANIER, Loic
PAN, David
LEGAULT, Justin
BELLA, Ahmed

Age
15
14
15
14
14
15
15
14
15
15
15
14
14
14

16
17
16
17
16
16
16
17
16
17
16
17
17
16

20
18
19
18

BARBU_S6SB6SM6, Marian Catalin 22

Citadins de Vaudreuil

club aquatique st-eustache
Neptune Natation

Groupe aquatique Mille-Tles No
Laval

Neptune Natation

Groupe aquatique Mille-Tles No
Neptune Natation

Neptune Natation

Groupe aquatique Mille-Tles No
Groupe aquatique Mille-Tles No
Citadins de Vaudreuil

Groupe aquatique Mille-Tles No
Laval

club aquatique st-eustache
Neptune Natation

Neptune Natation

Neptune Natation

Neptune Natation

club aquatique st-eustache
Neptune Natation

Neptune Natation

Neptune Natation

Neptune Natation

club aquatique st-eustache
Neptune Natation

Citadins de Vaudreuil

Laval

club aquatique st-eustache
Neptune Natation
club aquatique st-eustache
Neptune Natation
club aquatique st-eustache

Temps

28.93
29.08
29.28
29.30
29.57
29.59
30.09
30.85
30.92
31.17
32.31
33.24
34.11
34.39

24.46
24.64
25.16
25.53
26.41
26.55
26.69
26.90
27.17
27.64
27.90
29.67
31.23
31.38

23.99
24.09
25.79
27.33
35.59

Pts

338
333
326
325
316
316
300
279
277
270
242
223
206
201

559
547
514
492

437
430
420
408
388
377
313
269
265

593
586
477
401
181

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Fédération de natation du Québec
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